dehū quib. ut indign. Felin. in c. capitulum sub  
 num. 9. vers. limita 4. de rescript. Septimo, in  
 gratia facta motu proprio etiam stante ac-  
 ceptione, & approbatione gratia, Rot. di-  
 vers. decis. 175. part. 1. Felin. in c. causam qua el.  
 2. sub num. 9. vers. decimo tertio de testibus Bald.  
 in l. quod favore sub nu. 4. vers. ad istud Contra-  
 rium C. de legibus Panormit. in c. accedentes nu.  
 10. de prescript. Quia motus proprius tollit  
 omnes defectus impetrationis, ut dictum  
 est in vers. obtentorum in fin.

58 Tertius modus provisivus est, unio, † an-  
 nexio, & incorporatio ecclesiarum, & be-  
 neficiorum, c. sicut venire de excess. præl. late  
 Garc. de benef. par. 12. c. 2. per tot. quia videtur  
 donatio, & est stricti juris, Rot. decis. 2. num.  
 2. & 3. de reb. eccl. non. alien. in antiq. arg. l. eum  
 qui ff. de donat. & contra jus, quia quælibet  
 ecclesia debet habere suum rectorem, c.  
 cum non ignoras hoc tit. c. quia nonnulli de cler.  
 non resid. Cravet. conf. 258. num. 10. Fit variis  
 59 modis † de ecclesia non vacante sine præ-  
 judicio Rectoris & non vocato, Clem. 2. de  
 reb. eccl. alien. vel non. c. consultationibus de do-  
 nat. c. 1. 2. & 3. & fin. de concess. præb. ac de ec-  
 clesia vacante absque deputatione defen-  
 soris, d. clem. 2. quia non agitur de alicujus  
 præjudicio, & per unionem unius ecclesiæ  
 ad aliam non alteratur status ecclesiæ uni-  
 tæ, nam debet in ea more solito deserviri.  
 Pan. in c. expofuisti num. 7. hoc tit. Quandoq;  
 una ecclesia unitur alteri principaliter, ita ut  
 neutra subjiciatur alteri, & utriusque unus  
 sit rector; quo casu utraq; in suo statu, & ho-  
 nore remanet, retinet sua bona, jura; reddi-  
 tus, fructus, & emolumenta, nec bona unius  
 ecclesiæ transeunt in dominium alterius, c.  
 & temporis qualitas 16. quest. 1. & ibi gloss. in  
 verb. unire prope fin. vers. 3. modo, & Archid. &  
 Can. c. quia monasterium de relig. domib. c. 1. &  
 ibi gloss. in verb. uniendo in fin. vers. tertio modo.

Summa in Decretal.

& Can. ne sed. vac. & c. Rot. divers. decis. 73. &  
 114. num. 5. & 6. part. 2. & in provisione de  
 utraque debet fieri mentio, Caccialup. de u-  
 nion. art. 8. num. 7. & 8. Petr. de Perus. de union.  
 eccles. c. 9. Franc. in c. super eo num. 3. in fin. Ge-  
 min. sub num. 4. hoc tit. in 6. Prob. ad Monach.  
 num. 6. & 7. Anchar. in c. accessorium num. 2. in  
 princ. de reg. jur. in 6. quia ecclesia, quæ uni-  
 tur, non transit in proprietatem ecclesiæ, cui  
 fit unio: Petr. de Perus. de union. c. 2. num.  
 11. faciunt notata per Bart. & DD. in l. si conven-  
 rit l. 2. §. si nuda ff. de pign. act. late Garc. de be-  
 nef. part. 12. c. 2. a num. 37. usque ad §. primum.  
 Canonicum præsumitur unitus dignitati  
 ejusdem ecclesiæ æque principaliter. c. eam  
 te in fin. ibi Archid. & Canon. de rescr. c. cum in-  
 ter el. 2. ibi Decanus, & alij Canonici de elect.  
 c. cum Martha, & ibi Pan. num. 3. de celeb.  
 miss. c. quia saepe hoc tit. in 6. To. fab. in §. si quis  
 ancillas num. 4. instit. de legat. Garc. de benef.  
 par. 12. c. 2. num. 57. Quandoque una eccle-  
 sia unitur alteri accessorie, & de accessoria  
 uti pedissequa non curatur, nec de ipsa ex-  
 pediri facere mentionem, quia perdidit so-  
 litum nomen, ut beneficium nominari  
 non debeat; Rot. decis. 111. de reb. eccl. alien. in  
 antiq. Oldr. conf. 257. num. 15. Cassad. decis. 13. n.  
 1. super reg. Cancell. Caccialup. de union. art. 8.  
 num. 8. Rot. decis. 199. num. 5. part. 2. in recent.  
 privilegia, & statuta, quæ censentur abolita,  
 & regitur statutis beneficii, cui facta est u-  
 nio, c. recolentes, & ibi gl. fin. de stat. monach.  
 Ferrer. conf. 242. n. 3. & plurib. seqq. Petr. de pe-  
 rus. de union. eccles. c. 1. n. 1. & 2. & c. 2. num.  
 18. & 19. per plura exempla late Gonzal. super  
 reg. Canc. de mens. & altern. gl. 5. §. 7. in princ.  
 per multa exempla Anchar. in c. accessorium  
 num. 1. & 2. de reg. jur. in 6. & omnem hono-  
 rem, c. 1. & ibi gl. in verb. uniendo in princ. ne  
 sede vacante & c. & Pan. & Can. gloss. in d. c. &  
 temporis qualitas in verb. unire in princ. & ibi